
■戸室設備
家のドアのカードキーを紛失してしまいました。

再発行はいくらかかりますか？
スペアキーの作成は三和住宅で承りますが、紛失の場合は防犯のため新規で作り直すことをお
勧めします。
（紛失したカギは無効化されます）

■お申込方法
当社コーポレートサイト内の入居者専用お問い合わせフォーム
または入居者専用フリーダイヤルからご依頼ください。

■作成代金
＜新規作成＞
7,700円（消費税10%込）
※カードキー2枚、玄関ドアシリンダーコード変換作業込

＜スペアキー作成のみ＞
2,750円／枚（消費税10%込）

お支払いはお受取時引き換えにて、現金のみのお取扱いとなります。

■お受け取りについて
＜新規作成の場合＞
玄関ドアの作業が必要ですので、出張対応となります。
ご依頼時に希望日時をお知らせ頂き、必ず借主又は入居者の方がお立会いください。
新しいキーはお伺いする係員がお持ちします。

＜スペアキー：即日希望の場合＞
お申込後、本社窓口までお越しください。
那須塩原市太夫塚1-195

＜スペアキー：最寄り店でお受取の場合＞
お申込の際に受取店をご指定頂き、3営業日後以降にお越しください。

お受取の際は身分証のご提示が必要です。
また、入居者としてお届け頂いている方（契約書入居者欄記載の方）
以外へのお渡しは致しかねますので、予めご了承ください。

 
一意的なソリューション ID: #1123
製作者: Sanwa-Jyutaku
最終更新: 2020-02-03 09:49

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ページ 1 / 1
(c) 2024 株式会社三和住宅 <webmaster@as30.jp> | 2024-05-02 06:19

URL: https://www.as30.jp/fortenants/faq/content/2/124/ja/家のドアのカードキーを紛失してしまいました。br-_-再発行はいくらかかりますか？.html

http://www.tcpdf.org
https://www.as30.jp/fortenants/faq/content/2/124/ja/家のドアのカードキーを紛失してしまいました。br-_-再発行はいくらかかりますか？.html

